	Наименование субъекта Российской Федерации
	Всего проживает в субъекте Российской Федерации, чел.









	Включено в план проведения диспансеризации на календарный год с учетом возрастной категории граждан, чел.
	Прошли диспансеризацию, чел.
	Из них
	


Прошли первый этап диспансеризации, чел.
	


Число граждан, прошедших за отчетный период первый этап диспансеризации и не завершив
ших второй этап, чел.
	


Число письмен
ных отказов от прохож
дения диспансеризации в целом
	Результат диспансеризации определенных групп взрослого населения, чел.
	Направлено для получения

	
	
	
	
	Рабо
таю
щих граж
дан, чел.
	Нерабо
тающих граж
дан, чел.
	Обучаю
щихся в образова
тельных организа
циях по очной 
форме, 
чел.
	
	
	
	I
 груп
па здоровья
	II группа здоровья
	III группа здоровья
	Специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской помощи
	Санаторно-курортного лечения

	Оренбургская область 
г.Медногорск
	21 864
	5 277
	1784
	879
	899
	6
	1784
	       15
	0
	194
	48
	1542
	   0
	88
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